教 地 第 1 5 4 4 号

令和３年 11 月１日

私立幼稚園  園長  様

大阪府教育庁市町村教育室

地 域 教 育 振 興 課 長

令和３年度人権教育地区別セミナー（兼 地区別 PTA指導者セミナー）

出前講座について（依頼）

 日頃から、大阪府の教育行政の推進にご協力をいただき、お礼申し上げます。

 標記セミナー出前講座を実施要項（別紙１）のとおり開催しますので、貴園 PTAへ周知いただ

きますとともに、本セミナー出前講座の実施について検討をお願いします。

 実施申込については、下記のとおりとなります。

記

申込方法 直接、下記担当あてに申込書（別紙２）を提出する。

実施時期 令和４年２月 28日（月）まで（申込は実施予定日の 10日前までとする。）

以上

【連絡先】

大阪府教育庁 市町村教育室

地域教育振興課 社会教育グループ

担  当  原田 哲

ＴＥＬ  06-6944-9372（直通）

ＦＡＸ  06-6944-6902

Ｅメール       HaradaSa@mbox.pref.osaka.lg.jp